Almasfiizitéi Sport Club Lencse Balazs elnok lencse.balazs1979@gmail.com +36 302394408
Almasfizit6i Sport Club Laszlé Péter vezetd edzd féri pepe7777@freemail.hu +36 70 391 8564
Almasfuzit6i Sport Club Kottra Mark vezetd edzd nbi mkottral2@gmail.com +36 20 226 6575

Babolnai SE Zsidi Sandor ugyvezetd zsidis@t-online.hu 06-30-253-8660
Babolnai SE Tornyos Ferenc szakosztaly vezetd tornyosferenc@gmail.com 06-30-514-2627
Babolnai SE Csongradi Péter UP szakmai vezet6 csongradipeterl3@gmail.com 06-20-315-9952
DG TatSE Csillag Csaba elnok elnok@dunagerecsetatse.hu 06 309934617
DG Tat SE Szabhd Attila szakosztaly vezet6 szaboattila1986@hotmail.com 06307192776
DG Tat SE Csillag Gyongyi technikai vezetd dunagerecsetatse@gmail.com 06 30 192 6632
FC ESZTERGOM Soron Tibor elnok sorontibor@gmail.com 36209599410

FC ESZTERGOM Szivak Krisztian szakosztaly vezetd szivakk@hotmail.com 36703715427

FC ESZTERGOM Nagy Zsombor technikai vezet6 nagyzsombor@fcesztergom.com 36706789895
Koppanymonostori SE Berecz Dezsé elnék bereczdezso@gmail.com 306311178
Koppanymonostori SE Vigh Laszlo szakosztaly vezetd vighlaszlo09@gmail.com 209193691
Koppanymonostori SE Jungné Bédi Eva adminisztrator lungnebedieva@gmail.com 205735844
Labatlani ESE Dr. Csizmazia Istvan elnok labatlaniese1926@gmail.com 36305812581
Labatlani ESE Torok Endre szakosztaly vezetd labatlaniese@gmail.com 36304348698
Labatlani ESE Hajnal Adam technikai vezet6 hajnal.adam86@gmail.com 36308196567
Nyergesujfalu SE Hajnal Zoltan elnok hajnalz@egomnet.hu 36303154252
Nyergesujfalu SE Berber Jozsef technikai vezet6 nyergesifoci@gmail.com 36204013019
Nyergesujfalu SE Csavajda Robert technikai vezetd csavajdarobert620530@gmail.com 36707782817
Sarisapi BSE Ligeti Andras elnok limoo2@hotmail.com 30/4761578
Sarisapi BSE Sasvari Gyula létesitmény vezetd sasvarigyula@freemail.hu 30/9223690
Sarisapi BSE Friedrich Zoltan technikai vezetd frizol963@gmail.com 30/2978896
Tatai AC Madar Gabor elnok gabormadar75@gmail.com 70 9427 925
Tatai AC Csakany Jozsef szakosztaly vezetd tacfoci@gmail.com 309003 888
Tatai AC Schén Laszlé vezetbedz6 schonlaci74@gmail.com 303772139
Vértessomldi KSK Richter Tamas elnok richtertamas68@gmail.com 20/4116103




Veértessomloi KSK

Koller Tibor

szakosztaly vezetd

kollertibor60@gmail.com

20/9577128

Vértessomloi KSK

Kis Csaba

technikai vezetd

kis.csaba@rocketmail.com

20/5322735

Vértessz6l6si SE

Hoffmann Sandor

elnok

hofis40@gmail.com

06-30-445-2044

Vértesszolosi SE

SPIAK ISTVAN DAVID

szakosztaly vezeto

spiakistvandavid@gmail.com

06-70-625-2724

Vértessz6l6si SE Batics Attila technikai vezetd attila.batics@gmail.com 06-30-371-9085
WATI KECSKED KSK SZALADOS SZABOLCS elnok kecskedkskl@gmail.com 707780667
WATI KECSKED KSK LINCZMAIER LASZLO szakosztaly vezetd lincilaci3232@gmail.com 204830804
WATI KECSKED KSK SCHMUCK NORBERT technikai vezetd schnorol@gmail.com 209936852
Zsambéki Sport Klub Bors Attila elnok bors.attila@zsambeksk.hu 36203303232
Zsambéki Sport Klub Aprily Rébert szakosztaly vezet6 robert.aprily@wood4fun.hu 36209846315
Zsambéki Sport Klub Bodd Laszlo technikai vezetd laszlo_bodo@freemail.hu 36302724395



mailto:spiakistvandavid@gmail.com

